

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes

Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

Data da Publc. Aviso 06/12/2022 as 00:00	Data da Publc. Edital 06/12/2022 as 00:00	Data da Abertura 21/12/2022 as 09:00	TIPO MENOR PREÇO	Situação FECHADA
---	--	--	----------------------------	----------------------------

LOCAL DE ABERTURA

CPL - PRAÇA ABRAÃO FERREIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia, contemplando a implantação de pavimentação asfáltica de vias urbanas no município de Santo Antônio dos Lopes-MA, de acordo com Contrato de Repasse – SINCONV sob o n° 918128, celebrado entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o Município de Santo Antônio dos Lopes/MA, conforme Edital e Anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

RESPONSÁVEL(ES)

Milena Melo Silva Presidente da CPLMANOEL DE SOUZA LIMA Secretário Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

FORMA DE PUBLICAÇÃO

E-DOM - Diário Oficial do Município, Jornal de Grande Circulação, DOU - Diário Oficial da União, Site

ANDAMENTO

20/03/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

05/12/2022 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição	Tamanho
ORÇAMENTO E MEMORIAL	2784.92 kb
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N	816.47 kb
ORÇAMENTO	794 kb
VOL 01- TP 05	91332.87 kb
VOL 02- TP 05	73517.1 kb

VOL 03 - TP 05	34592.41 kb
VOL 04- TP 05	31454.6 kb
VOL 05- TP 05	20960.15 kb
CONTRATO 20230321 - CONSTRUTORA CARDOSO EIRELI	295.76 kb
PUBLICAÇÃO EXTRATO CONTRATO - DOM	190.2 kb
PUBLICAÇÃO EXTRATO CONTRATO - DOU	432.76 kb

